[bookmark: _MON_1256993795][bookmark: _GoBack][image: Безымянный]

СМОЛЕНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	от 29 января 2026 года               № 8

О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области, решением Смоленской окружной Думы от 20 февраля 2025 года № 37 «Об утверждении положений о Дипломе и Почетной грамоте муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области», Смоленская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, творческую деятельность, значительный вклад в развитие культуры Смоленского муниципального округа Смоленской области и в связи с празднованием 55-летия со Дня рождения наградить
ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области Новикову Ирину Петровну.
2. Рекомендовать ходатайствующей стороне выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 6000 (шесть тысяч) рублей лицу, удостоенному награждения.

Председатель
Смоленской окружной Думы                                                Ю.Г. Давыдовский

image1.png